
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 
Responsabile Istruttoria: unità operativa organici e mobilità 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 
 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2019/21 presentate 
entro il termine indicato dall’Amministrazione centrale, secondo le indicazioni ministeriali; 

VISTO il C.I.R. Puglia dell’8/09/2020;  
VISTO l’art. 17 della legge 266 del 28/07/1999 e l’art. 2 della L. 86 del 29/03/2001 e successive modifiche 

e integrazioni; 
VISTA la richiesta di assegnazione temporanea presentata dalla docente Castrense Gabriella, titolare 

sulla classe di concorso A001 in servizio presso la provincia di Foggia, con la quale richiede 
di prestare servizio per l’a.s. 2021/2022 in una scuola ubicata nel comune di servizio del 
Coniuge militare, trasferito d’autorità nel comune di Lecce; 

VISTE le disponibilità relative alla scuola secondaria di I e II grado residuate al termine delle 
operazioni di durata annuale di cui al CCNI sopracitato;  

FATTO SALVO il potere di revocare o modificare il presente provvedimento per circostanze al momento 
non note all’Amministrazione, ivi compresi gli effetti di eventuali provvedimenti giurisdizionali; 

 
DISPONE 

 
La Docente Castrense Gabriella nata a Mesagne il 7/4/1978, in possesso dei requisiti di cui in 
premessa, è assegnata, per l’a.s. 2021/2022 presso l’istituto Comprensivo “Stomeo” Zimbalo di Lecce 
su posto di Sostegno ADMM. 
 
Si evidenzia, in linea con le disposizioni nazionali, che eventuali disponibilità sopraggiunte dopo il 
presente provvedimento non danno luogo al rifacimento delle operazioni. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’UST di Lecce (www.usp.lecce.it) con valore di 
notifica ad ogni effetto di legge. 

 
IL DIRIGENTE 
Vincenzo Melilli 

 
 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 
Responsabile Istruttoria: unità operativa organici e mobilità 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 
 

  

 
Destinatari: 
Alla docente CASTRENSE GABRIELLA 
(tramite pubblicazione sul sito web) 
 
Al Dirigente dell’I.C. Zimbalo di Lecce 
(peo istituzionale) 
 
Al Dirigente dell’USP di Foggia 
(peo istituzionale) 
 
Al sito web istituzionale 


		2021-08-20T07:20:21+0000
	MELILLI VINCENZO


		2021-08-20T10:19:06+0200
	protocollo




